
ةيسنوتلا ةيروهمجلا

لدعلا ةرازو

ةيمالعإلا ربخم ينقت بادتنال تارابتخالاب ةيجراخلا ةرظانملا

2024 يفناج 30 ةرود

مهتافلمب ءالدإلل نووعدملا نوحشرتملا

عومجملااهل حشرتملا ةهجلاةينطولا فيرعتلا ةقاطب ددعبقللا. مسإلاليجستلا ددعداع

15-59 1

15-73 2

15-34 3

15-68 4

15-30 5

15-27 6

15-47 7

15-109 8

15-22 9

15-81 10

ةيدياعسةراس

يدامحينامأ

يطقلانانح

يصالجلابنیز

يرجاملاليده

حابصمىرسي

يريحسلانيساي

يواركزلارازن

يصالجلايداف

يراصنأیملس

*****353

*****111

*****769

*****865

*****782

*****725

*****603

*****606

*****989

*****832

ةنايلس

ةنايلس

ةنايلس

ةنايلس

ةنايلس

ةنايلس

ةنايلس

ةنايلس

ةنايلس

ةنايلس

14.855

14.5925

14.4275

13.8275

13.75

13.71

13.555

13.5

13.5

13.5


