المناظرة الخارجية بالاختبارات لانتداب تقني مخبر الإعلامية دورة 30 جانفي 2024 المترشحون المدعوون للإدلاء بملفاتهم

المجموع	الجهة المترشح لها	إ عُدد بُطاقة التعريف الوطنية	اللقب ألما	الْإِسْم	عَدد الشجيل	ع/د
14.855	سليانة	****353	سعايدية	سارة	15-59	1
14.5925	سليانة	****111	حمادي	أماني	15-73	2
14.4275	سليانة	****769	لقطي	حنان	15-34	3
13.8275	سليانة	****865	الجلاصي	زينب	15-68	4
13.75	سليانة	****782	الماجري	هديل	15-30	5
13.71	سليانة	****725	مصباح	یسری	15-27	6
13.555	سليانة	****603	السحيري	ياسين	15-47	7
13.5	سليانة	*****606	الزكراوي	نزاز	15-109	8
13.5	سليانة	****986	الجلاصي	فادي	15-22	9
13.5	سليانة	****832	أنصاري	سلمى	15-81	10

